Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 09.04.2025 № 850

г. Пестово

Об утверждении состава анти-

террористической комиссии

Пестовского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Пестовского му-

ниципального округа в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муни-

ципального района:

от 14.02.2019 № 164 «Об антитеррористической комиссии Пестовского

муниципального района»;

от 22.03.2023 № 346 «О внесении изменений в состав антитеррористи-

ческой комиссии Пестовского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                        Е.А.Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа
от 09.04.2025 № 850

Состав

антитеррористической комиссии Пестовского муниципального округа

Поварова Е.А. -Глава муниципального округа, председатель

комиссии

Строганов Е.Д.  - первый заместитель Главы Администрации

муниципального округа, заместитель председа-

теля комиссии

Захарова Н.И.

-заведующий отделом по делам ГО и ЧС Адми-

нистрации муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Волошина Е.О.

- временно исполняющий обязанности военного

комиссара Пестовского района (по согласова-

нию)

Зернова И.М.  - временно исполняющий обязанности началь-

ника ОМВД России по Пестовскому району (по

согласованию)

Иванов Ю.Н.

Каримова С.Е.

Кудрина М.С.

-ведущий служащий по мобилизационной под-

готовке

- заместитель начальника Боровичского межму-

ниципального филиала уголовно-

исполнительной инспекции (по согласованию)

- руководитель отделения вневедомственной

охраны по Пестовскому району филиала Феде-

рального государственного казенного учрежде-

ния «Отделения вневедомственной охраны

войск национальной гвардии России по Новго-

родской области» (по согласованию)

Михайлова Н.Ю.

-председатель комитета культуры Администра-

ции муниципального округа

Половко В.И. -начальник 13 отряда противопожарной службы

Новгородской области (по согласованию)

Рыкова Н.Г.

-председатель комитета образования Админи-

страции муниципального округа

Смирнова Д.О.

Цветкова Г.В.

- начальник управления по физической культу-

ре и спорту

-директор межмуниципального автономного

учреждения «Молодѐжный центр» (по согласо-

ванию).